
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 79862047

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 593,78 RON - 593,78 RON

Descriere: Rondele Somon (4-6) 360652, 85,04 RON 1.58 kg 134,36 RON 146,45 RON incl. TVA Pastrav Premium Eviscerat Calibru 200-300 g 113398 33,32 RON 5.24 kg 174,59 RON 190,30 RON incl. TVA Malina Bacon Afumat 113192 28,67 RON 6.353 kg 182,14 RON 198,53 RON incl. TVA METRO Chef Ceafa de Porc Afumata 93311 39,23 RON 1.235 kg 48,45 RON 52,81 RON incl. TVA Fine Life Somon Afumat 150 g 287236 18,08 RON 3 buc. 54,24 RON 59,12 RON incl. TVA
